
             Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

                           «Детский сад комбинированного вида «Теремок» 

                                     (МБДОУ «Детский сад «Теремок») 

                                             Выписка из приказа 

                                 «О зачислении воспитанников» 

                                           от 21.05.2025 года  №8 

 

                                          

 

      В соответствии с Уставом учреждения, родительским договором  и на основании 

выданного Комитетом образования направления и личных заявлений родителей 

(законных представителей) 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в МБДОУ «Детский сад «Теремок»  воспитанников с 01.09.2025 года: 
 

 

 
№ 

п/п 
Наименование возрастной группы Число детей 

зачисленных в группу 

1 Младшая  группа  0-3 лет    3 воспитанника 

2  Вторая младшая группа 3-4 лет 2 воспитанника 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Теремок»                              Н.А.Силаева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-22T17:17:49+0300
	Силаева Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




